
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

 Vista la propria precedente determinazione n. 379 del 24/05/2008 dove, nelle more del perfezionamento 

del percorso di stabilizzazione in attuazione all'atto n. 81 del 21/05/2008, sono stati prorogati i contratti del 

personale a tempo determinato relativamente al settore scuola;

Dato atto che nel prorogare il contratto della dipendente M. T., di categoria C, con il profilo di Educatore 

Asilo Nido, per mero errore materiale è stato indicato come part-time orizzontale all'83,33%, mentre doveva 

essere prorogata con un contratto a tempo pieno;

 Precisato altresì che solo con decorrenza dalla data di stabilizzazione, prevista per il 1 settembre 2008, la 

dipendente sarà assunta con rapporto part-time verticale all'83,33%;



     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di rettificare la propria precedente determinazione n. 379 del 24/05/2008, per il motivo in premessa 

specificato, nella parte in cui si prevede la proroga della Sig.ra T.M. dal 1 luglio al 31 agosto 2008, depennando 

la dicitura "P.T. al 83,33", applicando nei mesi suddetti, alla Educatrice Nido Sig.ra T. M., la proroga del 

contratto a tempo pieno. 

2) - la spesa  complessiva di euro 544 farà carico sul cap. 4600.005 "Asili nido (educatrici)" del bilancio 

2008 - impegno n. 181 -;

3) - di individuare nella persona del dirigente del 3  settore la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36449/ASD-DEL     Determina D. n. 568 del 21.08.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


